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tehtäväksi jää tiedustelu kursseilta

menijöistä

Osastojen on lähetettävä kurssille

tulijoiden nimet aluekomitealle vii-

meistään helmik 18 päivään mennes-

sä Mainitkaa samalla onko osaston-

ne myöntänyt avustusta ja kuinka

paljon Ellei vähintäin 20 oppilasta
saada kursseille jäävät ne aluekoko-

uksen päätöksen perusteella tällä-kerta- a

kokonaan pitämättä

Liehnecth ainoa monesta Saksan val-

tiopäivillä istuvasta sosialidemokraa-

tista joka kaikin voimin avoimesti

asettui vastustamaan sotaa Samaan

aikaan toiset sosialidemokraattiset

valtiopäivä- - miehet innokkaasti kan-

nattivat sotaan varustautumista Mut-

ta vastustamisensa rangaistukseksi
keisari-hallitu- s asetti Llebnechtin

vaikka hän olikin

sotapalvelukseen Linnassa hän myös

sai istua rohkeutensa ja työväenluo-

kalle uskollisuutensa seurauksena

Mutta kun Saksan sosialidemokraa-

tit pettämällä taistelevan työväenluo-

kan maassansa saivat hallitusvallan

käsiinsä ja tuntiessaan sen menettä-

misenkin olevan sangen täperällä ot-

tivat he ja innoittavilla salamurhaa-

jilla tapattivat edellä mainitut kaksi

rehellistä ja kyvykästä luokkataisteli-ja- a

pois vastuksistaan Karl Lieb-

necht ja Rosa Luxemburg nimittäin

kuuluivat innokkalmpina jäseninä
kommunisti-ryhmää- joka Saksassa

tunnettiin nimellä Spartaeus-ryhm- ä

Tämä ryhmä taisteli ja työskenteli
Marxin oppien loukkaamattomina ja
väärentämättöminä t y ö 1 äisjoukoille

levittämiseksi Heidän työskentelyn-

sä sai jalansijaa laajoissa työläispii-reiss- ä

ja siinä näkivät sosialidemok-

raatit vaaran uhkaavan heidän halli-

tustaan Ja historian lehdille

tosiasiana jää se

seikka että Saksan noskelaiset tur-

vautuivat palkkaamaan innoittavat sa-

lamurhaajat niitten kimppuun joita

raakuudestaan kuuluisa keisari-hallitu- s

toki tyytyi vankeudella ja muilla

keinoilla rankaisemaan Noskelaiset

eivät tyytyneet vähempään kuin ih

tamiseksi mutta ottaen huomioon

muuttuneen tilanteen luokkataistelun

kiihtymisen sekä työväenluokan val-

mistumisen lopulliseen taisteluun pro-

letariaatin diktatuurin puolesta niin
on meillä syytä tarkistaa ovatko tä-

hänastiset toimintatapamme ja
nykyhetken tarkoitus-

ta vastaavia
Kommunistiset puolueet kaikissa

maissa ovat tunnustaneet että prole-

tariaatin lopullinen voitto on mahdol-

linen ainoastaan vasta silloin kun nai-

set tietoisesti ottavat osaa vallanku-

moukselliseen toimintaan ja muodos-

tuu sitä helpommaksi mitä aktiivi-

semmin ja alttiimmin he sen tekevät

Siksipä koko työväenluokan etu

vaatii nykyään tinkimättömästi mitä

kiinteämpää toimintaa kaikkien

vetämiseksi vallanku-

moukselliseen toimintaan ja juuri
tämän tähden onkin mitä suurin huo-

mio siihen kiinnitettävä
Kommunististen naisten II konfe-

renssi sekä III Internationalen III: s

kongressi painostaakin erikoisesti kai-

kille kommunistisille puolueille että

työtä naisproletariaatin keskuudessa

on tehostettava ja huomautaa koko

maailman työläisnaisille siitä että ai-

noastaan kommunismin voitto tekee

mahdolliseksi naisen vapautumisen
sorrosta ja orjuudesta — Naisen tosi-

asiallinen on mahdolli-

nen ainoastaan kommunismin valli-

tessa siis ainoastaan silloin kun työ-

tätekevän joukon nainen on siinä ase-

massa että hän ottaa osaa tuotannon

hallintoon jakoon ja johtoon ja täyt-

tää työvelvollisuuden samalla tavoin

kuin kaikki muutkin työtätekevän yh-

teiskunnan jäsenet Mutta tämä on

ressi tarkoituksenmukaisena erikois-

ten elimien luomisen työn suoritta-

mista varten naisten keskuudessa

Sellaisia elimiä ovat naisjaostot ja
toimikunnat joita järjestetään kaik-

kien johtokuntien yhteyteen puolue-

toimikunnasta aina osuustoimikun-taa- n

asti
Kansainvälinen naisten II konfe-tymine- n

näiden toimintamuotojen

ohjeet naisten keskuudessa tehtä-

vään työhön yleisesti edellyttäen et-

tä toimikuntien lähimmät tehtävät

määrää kunkin maan yleinen aseina

1) Suomenkin järjestyneitten nais-

ten on ilolla tervehdittävä näitä uusia

toimintamuotoja jotka johtavat toi-

mintamme kommunistiselle pohjalle
huolimatta siitä sangen poikkeukselli-

sesta asemasta missä tällä kerralla

olemmekin

Vaikkakin meillä täydellinen siir-

tyminen näiden toimintanyiotojen
pohjalle tulee olemaan aikaa kysyvää
eikä siis mitenkään ole kädenkään-

teessä suoritettava mutta jo niiden

osittainenkin käytäntöön saattami-

nen tulee tuottamaan tuloksia

Meillä on paljon suuriakin paikka-

kuntia joissa on vahvat työväenjär-

jestöt mutta ei ole naisosastoa eikä

siis mitään yhteyttä naisten pääjoh-

don kanssa Naisosastojen perusta-

minen jokaisen työväenyhdistyksen
kunnallis ja piiritoimikunnan yhtey-

teen tekee mahdolliseksi toiminnan

naisten keskuudessa kaikkialla

Missä määrin meillä nyt aivan heti

voidaan luopua entisistä järjestömuo-doist- a

ja siirtyä uusien pohjalle siltä

on liittotoimikunta parhaansa mu-

kaan koettanut tehdä arviointia Ky-

symys onko liiton lopettaminen tällä

kertaa mahdollinen on herättänyt

suurta huomiota

(Jatk)

YLÖSHEpSTÄ
KIRJ KONRAD LEHTIMXKI

(Jatk edell nam)

MIELIPUOLET

Julius tarttui äkkiä suonenvedonta- -

Naiset luokkataisteluun !

NAISOSASTOA PERUSTAMAAN!

ASTORIA ORE

S S Klubin ohjelmakokouksessa
Tammikuun 25 p:nä alusti Maissi

Heikkinen keskusteltavaksi kysymyk-

sen: "Miten naiset saataisiin parem-

min osaaottamaan tietoiseen luokka-

taisteluun" Alustusta seurasi vilkas

keskustelu josta lopputuloksena oli

että päätettiin perustaa osnston yh-

teyteen n s naisjaosto tai kutsukaam-

me silä nyt vaikka naisosasto! Tä-

män naisosaston tarkoituksena el ole

taistella miessukupuolta vastaan niin-

kuin sitä leikillisessä hengessä koe-

tetuin selittää vaan sen tarkoitukse-

na on kehittää ja mukaanr vetää laa-

jemmassa määrässä kaikkia naisia

toimintaan ja miesten kanssa

tietoisesti nujertamaan tämä kapita-

listinen järjestelmä joka sortaa yhtä
hyvin naista kuin miestäkin

Valittiin komitea joka huolehtii tä-

män naisosaston alkuvalmisteluista

Komiteaan valittiin Tyyni Hyrsky-murt-

Maissi Heikkilien Emma Mat-

tila Aino Linsar ja Helmi Mattson
Komitea piti kokouksen tammik

27 p:nä jossa pohdittiin sanottua ky-

symystä Luottiinpa m m Toverit-

taresta: "Naisten kansainvälinen yh-

teistoiminta" jossa tehdään valaise-vast- i

selvää Kolmannen kansainväli-

sen pohjalla olevasta työläisnaisliik-keest- ä

Tultiin yhteisymmärrykseen
että työläisnaisliike el ole mitään

naisten toimintaa vaan se on

suoranaisessa yhteydessä kaiken puo

luetoiminnan kanssa

Useampaan kertaan painostettiin si-

tä että perustettava naisosasto ei tu-

lo ajamaan mitään karslnaoppia
vaan sen päämääränä on kerätä kaik-ki- u

naisia luokkataisteluun sen kal-

kissa muodoissa Mutta voidaksemme
tehdä valtavampaa ja tehokkaampaa
agitationia yleensä naisten keskuu-

dessa katsottiin tarpeelliseksi jopa
kerrassaan välttämättömäksi perus-
taa n s naisosasto

Komitea päätti kutsua koolle nais-

ten kokouksen perjantaina helmikuun
3 p:nä klo 2 j p Siinä kokouksessa
vasta tämä naisosasto varsinaisesti
tullaan perustamaan Siis jokainen
Astorian nainen Kllubin kbkoushuo-neespe- n

mainittuna päivänä Muista-

kaa kello 2 jälkeen puolen päivän hel

mikuun 3 päivä
Komitean puolesta:

H M

Sosialistinen nuorisoliitto
on päässyt sangen hyvälle alulle

Siihen kuuluu useampia in-

nokkaita jäseniä poikia ja tyttöjä
Sunnuntaina tämän kuun 22 päivänä
sen toimesta pidettiin hyvin onnistu-

nut iltama Karl Llebnechtin ja Rosa

Luxemburgin muistoksi Näitä muis-

tojuhlia vietetään yli koko maan kaik-

kialla missä sosialistisia nuorisoliit-

toja on toiminnassa
Joksikin jokaiselle aikaansa seuran-

neelle työläiselle ovat tuttuja nimet:
Karl Liebnecht ja Rosa Luxemburg
heidän elämäntyönsä ja heidän lopul-

linen kohtalonsa Haitaksi el kuiten-

kaan liene jos vielä kerran johdamme
mieliimme kaksi työväenluokan puo-

lesta urhoollisesti taistelevaa henki-

löä joitten aivoissa eivät alkuperäi-
siä marxilaisia oppeja pystyneet se-

koittamaan eikä himmentämään mit-

kään sosialidemokraattiset opit ja "te-

oriat" Kun suuri Europan sota puh-

kesi elokuussa vuonna 1914 oli Karl

mishenkeen
Erittäin sosialistisen nuorison mie-

lissä säilyköön kirkkaana muisto Karl

Liebneehtistä sillä hän se oli joka

alotti ja aikaan sai kansainvälisen

sosialistisen nuorisoliikkeen' Sosia-

listinen nuoriso pyrkiköön yhtä rehel-

lisesti ja itseään säästämättä kuin

Liebnechtkin levittämään Marxin op-

peja keskuuteensa ja kaikkialle mis-

sä vain on tilaisuutta sillä nuorison

vuoro on aikuiseksi kasvettuaan tais-

tella vanhemman sukupolven alotta-m- a

luokkataistelu loppuun

Toivottavasti muillakin paikkakun-

nilla on perustettu taikka perustetaan

sosialistisia nuorisoliittoja suomalais-

tenkin osastojen yhteyteen Niistä

sopisi näin lehdissä pakista niitten

työskontelystä ja menestymisestä
Täällä Astoriassa on muutamia nuo-

risoliiton jäseniä oikein

jotka tietävät mitä varten ovat

touhussa ja kyllä ne kaikkikin vielä

saadaan ymmärtämään sen aBian tär-

keys
Olivat verrattain vähässä ajassa saa-

neet kokoon paljon ja hyvin harjoitet-

tua ohjelmaa Väkeä vain olisi saa-

nut olla enemmän Jonka nuoret ilta-

man hommaajamme ilman liioittelua

olisivat ansainneet
Itseoikeutettu kirjeenvaihtaja

SUOMESTA
juoniessa on työläisnaisten valis

tustyötä tehty pitemmän aikaa ja niin-

ollen ovat työläisnaiset siellä paljon
edellä tämän maan naisista mikäli
on kysymyksessä yleensä puoluetoi-
mintaan osanottaminen Suomen jär-

jestyneillä työläisnaisilla on äskettäin
ollut kymmenes edustajakokous jos-

sa on "Älmäilty tulevaisuuteen uusis-

sa taistelumerkeissä Päästäksemme

täydellisempään selvyyteen e

toiminnoista julaista-ltoo- n

tässä
Sos-de- Naisliiton kymmenennen

edustajakokouksen p ä ä t ö slauselma
sellaisenaan
Vaikka on annettava sangen suuri

tunnustus sille työlle jota sos-de-

Naisliitto toimintakauten-

sa aikana on tehnyt työläisnaisten
vetämiseksi luokkataistelutoimintaan

ja heidän luokkatietoisuutensa kohot

mahdollinen ainoastaan silloin kuin

kapitalistinen tuotantojärjestelmä on

kukistettu ja korvattu kommunisti-

sella talousmuodolla

Ainoastaan kommunismi luo edelly-

tykset joitten vallitessa naisen luon-

nollinen tehtävä äitiys ei joudu ris-

tiriitaan häinen iyhteiskunnallisten
velvollisuuksiensa kanssa vaan edis-

tää kaikin puolin personallisuuden so-

pusuhtaista kehitystä mikä on kiin

teästl yhteydessä tehtävien ja elämän

kanssa
Ja siksipä kommunismi pitääkin ol-

la kaikkien naisten päämäärä jotka
taistelevat naisen vapautuksen ja hä-

nen oikeuksiensa toteuttamisen puo-

lesta

Mutta kun Komman smi on samalla
koko proletariaatin puämäärä niin tu-

lee työläisnaisten ja miesten taistelun

tapailtua kummankin puolen edun ta-

kia yhteisesti ja eroittamattomastl
Tähän perustuen kommunistisen In-

ternationalen III: s kongressi käsitel-

lessään naisten keskuudessa tehtäviä

työn muotoja korostaakin erikoisesti
sitä vallankumouksellisuuden perus-

lausetta että ei ole erikoista naisky-symyst- ä

Ja sen vuoksi Kommunisti-

sen Internationalen III: s kongressi
mitä päättävämmin vastustaa erikois-

ten erillisten naisliittojen muodosta-

mista puolueen ja ammattiyhdistys-

liikkeen sisällä tai muitten erikoisten

naisjärjestöjen muodostamista vaau

kehoittaa proletaarinalsia kaikkialla

liittymään kommunistisiin puolueisiin
ja maissa missä ei olo kommunisti-

sia puolueita kuten Suomessakin
kannattamaan sitä puoluetta joka
taistelee III: n Internationalen puo

lesta Ottamalla kuitenkin huomi-

oon sen sorretun ja kahlehditun ase-

man missä nainen jo vuosisatoja on

saanut olla josta johtuukin että nai-

set ovat kehityksessä jääneet huomat-

tavasti takapajulle sekä yhä yleisem-

mäksi kaikissa kapitalistisssa mais-

sa käyvän ilmiön että nainen
ohella joutuu suorit-

tamaan ansiotyötä miehen rinnalla
kodin ulkopuolella sekä lisäksi että
luonnon naiselle antamat erityiset
tehtävät äitiys ja siitä johtuvat eri-

koisuudet vaativat yhteiskunnan
takia naisen terveyden ja voi-

main suurempaa suojelemista Näihin

näkökohtiin perustaen pitää kong

paisesti Marcuksen käsivarteen ja

— Herra Jumala! Katso heitä

on kymmenittäin
Marcus oli kaiken aika nähnyt jo-

tain tavatonta mutta hän ei ollut

pannut siihen huomiota Nyt hän tar-

kasteli noita onnettomia — ja hänen

selkäänsä kylmäsi
Muutamat istuivat maassa liikku-

mattomina tai hiljaa huojutellen itse-

änsä ja tuijottivat tylsällä kauhulla

liekkeihin eräs loikki nelinryömin

maasa haukkuen kuin koira ja heti

hyökkäsivät monet hänen jälkeensä

matkien eri eläimien huutoja Heitä-

kin kauheampi oli eräs papin näköi-

nen mies joka tavattomalla kiireellä

juoksenteli edestakaisin hien vuota-

essa virtana kasvoiltaan välillä hän

tömisti kenttää paljaalla paksulla ja-

lallaan ja huusi ankaralla saarnaää-nell- ä

:

— Nouskaa haudoistanne! Hän tu-

lee heti! Valvokaa t ja rukoilkaat!

Hän vaikeni! kuunnellen tuskalli-

sen jännityksen vallassa sitten alkoi

hyppiä tasajalkaa jotta tanner tömi-

si Taukosi taas hengästyneenä ja

ärjyi yhä ankarammin:
— Xlkää yrittäkö piiloutua Kyllä

minä näen että vielä puuttuu seitse-

män kappaletta! Minun toimekseni

on annettu ajaa teidät ylös — ja mi-

nä ajan myöskin teidät ylös — ellei

muuten niin ruoskilla ja skorpiooneil-la- !

Äkkiä hänen hikiset kasvonsa muut-

tuivat kauhusta kuolemankalpeiksl

ja hän alkoi käheästi parkua:
— Mi mitä? Ette nouse minun

käskystäni Koska Niin minä

tein sen! Minä siunasin sotajoukko-

ja ja rukoilin Mutta minä tein
velvollisuuteni tein sen esimieste-n- i

käskystä! Enkä minä tiennyt et-

tä minun syntini tähden tulisi viimei- -


